СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

от ___________                                                                                            № _______
станица Полтавская
О внесении изменений в Положение  «О материальном стимулировании

 и оплате труда работников, замещающих должности муниципальной службы в администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района», утвержденного решением Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 28 сентября 2011 года
( в редакции от 26 сентября 2012 года № 44/4)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 12 февраля 2013 года № 2662-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О краевом бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 - 2015 годов», руководствуясь пунктом 5 статьи 5 решения Совета Полтавского сельского поселения от 25 апреля 2013 года № 53/3 «О внесении изменений и дополнений  в решение Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 14 декабря 2012 года № 48/2 «О бюджете Полтавского сельского поселения Красноармейского района  на 2013 год», Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

1. Внести  следующие изменения  в Положение  «О материальном стимулировании и оплате труда работников, замещающих должности муниципальной службы в администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района», утвержденное решением Совета Полтавского сельского поселения от 28 сентября 2011 года № 28/3 ( в редакции от 26  сентября 2012 года № 44/4):
1.1 пункт 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.2 Размеры должностных окладов муниципальных служащих в администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района:

	                             Наименование должности
	Должностной оклад(рублей в месяц)

	                                                        1
	           2

	Заместитель главы Полтавского сельского поселения
	6630,00

	Начальник отдела ( самостоятельного)
	5123,00

	Заместитель начальника отдела ( самостоятельного)
	4672,00

	Главный специалист
	4370,00

	Специалист 1 категории
	3646,00

	специалист
	3390,00

Должностные оклады могут увеличиваться ( индексироваться) в сроки в пределах размера повышения ( индексации) должностных окладов государственных гражданских служащих Краснодарского края.

При увеличении( индексации) должностных окладов и их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений (Шашунин) и на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Совета Полтавского сельского поселения (Олефиренко).

3. Решение вступает в силу со дня его  обнародования.

Заместитель председателя Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                      И.А. Коба

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

            В.А. Побожий